
 

  
 Pagina 1 | 1 

 

Senatul universitar 

Nr. 1074/23.10.2024/CS 

 

 

HOTĂRÂREA  SENATULUI  UNIVERSITAR 

nr. 429 din 23 octombrie 2024 

 

În baza: 

Legii învățământului superior nr. 199/2023; 

Cartei Universității „Dunărea de Jos” din Galați; 

Regulamentului de organizare și funcționare a Senatului UDJG, 

 

 

Senatul universitar, întrunit în ședință ordinară, în plen, în data de 23 

octombrie 2024, ora 12.00, la care au participat 60 dintre cei 83 de senatori, fiind 

întrunit astfel cvorumul și numărul de voturi necesar, cu unanimitatea voturilor 

exprimate,  

 

 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

Art. unic. Se aprobă propunerea președintelui Comisiei pentru activitatea studenților, 

activități sociale și culturale a Senatului universitar de modificare a Hotărârii Senatului nr. 

362 din 19.9.2024, în sensul prelungirii perioadei de desfășurare a alegerilor parțiale pentru 

ocuparea posturilor vacante aferente studenților reprezentanți în cadrul Consiliilor 

facultăților și în Senatul universitar, după cum urmează:  

24 octombrie - 29 octombrie Depunerea candidaturilor 

1 noiembrie Turul I al alegerilor 

4 noiembrie Turul al II-lea al alegerilor 

 

 

Preşedintele Senatului universitar, 

         Conf. univ. dr. Alexandru NECHIFOR 

 


